
 

 

 

95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-6782434  -Fax 095-6782434  -  Cod.Fisc.: 81002350874  
********************** 

All’ ALBO PRETORIO 

Al sito sez. 

Amministrazione 

Trasparente 

 Al sito sezione PON -

FSE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’art. 97  della Costituzione della Repubblica Italiana  fondato sul principio di buon 

andamento che impegna l’Amministrazione ad adottare atti il più possibile rispondenti ai 

fini da conseguire; 

- Visto l’art. 21quinquies, L.241/1990; 

- VISTO l’Avviso per il Reclutamento di Esperti interni Progetto PON “Inclusione sociale e 

lotta al disagio” - Avviso 10862 del 16 settembre 2016 Fondi Strutturali Europei PON“ Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020.- Obiettivo 10.1 Azione 

10.1.1-2017-70 CUP: H54C16000070007 - Titolo progetto “IO NON PERDO LA 

BUSSOLA- Modulo ”Orientarsi per crescere”- scuola primaria- Prot.n.2788 del 

22/05/2018- Avviso per sostituzione Tutor per 15h; 

- CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata indicata come scadenza dell’Avviso 

giorno 26/05/2018 e non  29/05/2018; 

DECRETA 

in autotutela l’annullamento dell’Avviso Prot.n.2788 del 22/05/2018 e successivi. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Francesca Amore 
 Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale  

e normativa connessa 

 




		2018-06-01T08:49:51+0200
	MRAFNC62E51A052B




